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1. Võistluse läbiviimise eesmärk

Parimate suusatajate välja selgitamine erinevates vanusegruppides Narvas

· Talveperioodil aktiivse füüsilise tegevuse populariseerimine

· Suusaspordi populariseerimine Narvas.

· Äkkeküla suusaraja populariseerimine

2.  Võistluse sihtgrupp

Narva linna elanikud

Koolilapsed, lapsekodu lapsed 

Suusaspordi harrastajad

Suusaspordiga seotud spordiklubid

3. Võistluse kuupäev, aeg 

· 14. märts 2009.a.

· Registreerimine 09.15-10.00 

· Start 10.30

4. Läbiviimise koht. 

Äkke küla (Pähklimäe terviserajad)

5.  Korraldajad

· Peakohtunikud -   Vladimir Všivtsev Äkke suusaklubi  vovav@akkesport.net tel.53485279

            Jekaterina Šemarina      Äkke suusaklubi narva@europe.ee tel. 5538256

· Peasekretär – Jekaterina Gorlovitš Äkke suusaklubi tel. 5213513

· Rajameister -  Mihhail Gorlovitš    Äkke suusaklubi tel. 5514496

6. Võistluse kirjeldus

Suusavõistlus vabastiilis /30 sek intervalliga/ distantside ja vanusegruppide kaupa/ stardimaksuga

	Nr.
	Vanusegrupp
	Sünniaeg
	Stardimaks

	6.1.
	MN 11
	(1998 ja varem)
	5 ЕЕК

	6.2
	MN12
	(1997-1996)
	5 ЕЕК

	6.3.
	MN14-17
	(1995-1993)
	5 ЕЕК

	6.4.
	MN17-39
	(1992-1970)
	10 ЕЕК

	5.5.
	MN 40-49
	(1969-1960)
	10 ЕЕК

	6.6.
	MN 50-59
	(1959-1950)
	10 ЕЕК

	6.7.
	MN 60
	(1949 ja hiljem)
	10 ЕЕК


 NB! Distantside ja vanusegruppide vaheline stardi aeg reguleeritakse võistluse käigus!!!


.


7 . Stardi järjestus ja distantsid:

7.1.
2km. (1r.Х 2км.)MN11; MN12 ; N14-16; N40; N50; N60

7.2.
6km. (3 r. Х 2км.)M 50-59; M60

7.3.    10km. (5 r.Х 2км.)M14-16; M18-39; M40-49 

8 .  Austastustamine – Iga vanuseklassi kolm paremat - medal ja diplom

9.  Protestid.

20 min pärast viimase finišeerija lõpetamist

10.  Iga osavõtja ise vastutab oma terviseseisundi ja inventaari eest.

11.  Korraldajad. 

Narva linna meistrivõistlused murdmaasuusatamises korraldatakse koostöös Narva Linnavalitsuse kultuuriosakonna, Europe hotelli ja Äkke suusaklubiga.

12. INFO

www.narvaliigub.ee
Vladimir Všivtsev                 

Äkke suusaklubi esimees        Reg.n. 80229047

Tel. 53485279                           Narva 20607 Kangelaste 23-17

MTÜ Äkke suusaklubi                

vovav@narvabiathlon.net 
